Regula. 4.

. Eccl. 5. 2. Ubi decora sunt & sonaba (ait Hier.) ac pro merito eorum qui eas sustinent, per se ipsum D<sup>g</sup> facere profitetur. Ubi aut<sup>o</sup> tristitia & non digna Deo, dicit quidem fieri, sed non a se. Ideo patres comedent filios in medio tui, & filij comedent patres suos. No dice, yo sare q<sup>o</sup> comales padres. Per lo q<sup>o</sup> es digno de sumag<sup>o</sup>, a quello se dice sazer. Ut, ipse ego faciam in medio tui iudicia in oculis gentium. Et sequitur. & faciam in te iudicia, & ventilabo niervas reliquias tuas in omnem ventum.

. Duplex 2. est duplex malum. Primum virtuti contrarium, & suig<sup>o</sup> D<sup>g</sup> malum. non est causa. y esto dice la regla, ubi decora sunt. Aliud malum q<sup>o</sup> non est virtuti contrarium, s<sup>o</sup> aff<sup>o</sup>ctiv<sup>o</sup>, cruciat<sup>o</sup>, de quo dicit<sup>o</sup> sufficit diei malitia sua, & non est malum in civitate q<sup>o</sup> D<sup>g</sup> non fecerit; & suig<sup>o</sup> D<sup>g</sup> causa est. Por q<sup>o</sup> est bono es malo, sed q<sup>o</sup> suig<sup>o</sup> malum esse videatur, qui illud sustinent.

Regula. 5.

. Chris. 50. 2. Quia non D<sup>g</sup> sed hominum improbitas malorum causa sit, talis est 36. in Mat. scriptura consuetudo, ut d<sup>o</sup> dicit illa fecisse. Dedit D<sup>g</sup> ipse ioculis ne videant. Item. Veni se parare solem aduers<sup>o</sup> patrem suum, & filiam aduers<sup>o</sup>. Et Luc. 5. ait. Hoc est scripturae idioma, Dei permissio

sionem quasi ei opus appellare. Siquidem excecauit, indura-  
uit, permixit tanq[ue] incurabiles. Neminem, n[on], viat[er] adit propter  
liberum cuiq[ue] arbitrium. Et tradidit illos in reprobum sensum, sed  
non solum nemini hoc facit, sed nec reliquit nisi eum relinquamus.

Aut, n[on], Peccata v[est]ra diu[er]sunt inter me & vos. Et sic dicitur. Ignor[ant]es. *Isa. 59.*  
rasti legem Dei tui, ignorabo & egote. Ecce qui elongant se a te pe- *ps. 72.*  
ribunt. S. Aug. exponit est a regla de o[mn]i manera. Excecauit *Degrad.*  
primonon illuminando, deinde occasiones & causas subminis- *lib. arb. c. 20.*  
trando, quib[us] mens peccatoris magis ac magis excecat iusto Dei *& 21. trac. 7.*  
iudicio, sicut amens vitio. Si D[omi]n[us] sit causa peccati, S. B. 1. 2. q. 79,  
Concl[usio] negativa.

### Regula. 6.

x. Diuina script[ur]a (ait Greg.) aliqu[ando] ex tempore, aliqu[ando] ex loco *Som. 12.*  
causas designat, quas ap[er]to sermone non indicat. Ex tempore, *in Reges.*  
comopredicando x[rist]o alius iudicis, dicit e[um] q[ui]a. Si mis erat. *Joan. 20.*  
necesidad sabria de senalar el tiempo para su misterio q[ui] x[rist]o pre-  
dicaba, nisi per qualitatem temporis frigus onderet cordis, q[ui]  
& cum verba veritatis acciperent, frigida iudicoy corda remane-  
bant. Ex loco. Como Moises dio la ley al pueblo carnal descen-  
diendo del monte, y diola abaxo en el campo, y x[rist]o la dio a los ap[osto]l[os]  
sentado en la cumbre del monte, vt ex loco monstraret, quia  
& illis tanq[ue] carnalib[us] mandata minima in valle terrar[um] da-  
bant, & istis tanq[ue] sp[irit]ualib[us] & sanctis in monte mandata celestia  
audient. Para q[ue] claramente se viere, q[ue] ascendentes corde  
ad celestia, infimam mundi relinquerint, & in montis culmine  
starent.